ושידורים), התשמ"ב–11982;

"ספק תכנים" – כהגדרתו בסעיף 13ב לחוק הפצת שידורים באמצעות תחנות

שידור ספרתיות, התשע"ב–22012, אף אם אינו רשום במרשם, ובכלל

זה בעל רישיון לשידורים כהגדרתו בחוק התקשורת (בזק ושידורים),

התשמ"ב–1982;

"ערוץ" – ערוץ אלג'זירה.

הפעולות הבאות אסורות: .2 הגבלות על ערוץ

אלג'זירה

שידור הערוץ על ידי ספק תכנים; (1)

החזקת משרדים או הפעלתם בשטח ישראל על ידי הערוץ; (2)

החזקת מכשירים המשמשים לאספקת תכנים של הערוץ; (3)

מתן אפשרות גישה לאתר הערוץ על ידי ספק גישה לאינטרנט או ספק (4)

שירותי אחסון;

(5) הנפקת תעודת עיתונאי לעובדי הערוץ או החזקתה בידי עובדים

כאמור.

ר ב ס ה י ר ב ד

ב-20 באוקטובר 2023, על רקע מלחמת חרבות ברזל, אישרה הממשלה תקנות שעת חירום (חרבות

ברזל) (מניעת פגיעת גוף שידורים זר בביטחון המדינה), התשפ"ד–2023, שמאפשרות סגירת ערוץ שידורים

זר, לאחר הצגת הוכחות כי הוא מהווה פגיעה ממשית בביטחון המדינה. לפי פרסומים, גורמי הביטחון של

המוסד, השב"כ והמל"ל תומכים בסגירת ערוץ אל-ג'זירה וזאת נוכח העובדה כי הערוץ חושף מיקומים

של חיילי צה"ל, שטחי כינוס ומקומת רגישים אחרים ובכך פוגע בפעילות צה"ל ומסכן את הכוחות